令和 6年 8月 28日

お客様各位

たちばな信用金庫

ショートメッセージサービス（SMS）を活用した案内配信のお知らせ

当金庫では、携帯電話を宛先として送信するショートメッセージサービス（SMS）を活用した

案内の配信を行うこととしましたのでお知らせいたします。

記

１．取扱開始日

令和 6年 9月 2日（月）

２．配信内容

当金庫の商品およびサービス等に関するご案内

３．配信対象となるお客さま

当金庫に連絡先として携帯電話番号をお届けいただいているお客様

４．発信元の電話番号

SMSは以下の電話番号より配信いたします。

お客様がご契約されている携帯電話会社 SMS受信時に表示される電話番号

ドコモ、au
0120-968-690

たちばな信用金庫業務部フリーダイヤル

ソフトバンク 0032069000

※上表 3 社以外の携帯電話会社とご契約されているお客様につきましても、上記いずれか

の電話番号が表示されます。

５．ご注意点

（１） 当金庫の SMSでは、前項のとおり決められた電話番号以外からは配信いたしません。

（２） 当金庫の SMSでは、ログイン情報や暗証番号、パスワードなどを入力いただくこと

はありません。

（３） SMS配信の停止をご希望の方は、メッセージ内から配信停止のお手続きが可能です。

（４） 当金庫が配信する SMS に対し、返信はできませんのであらかじめご了承ください。

（５） お使いの機種により、WEBページがうまく表示できない場合がございます。

以 上